
Унифицированная форма №Т-9 
Утверждена постановлением Госкомстата России 
от 05.01.2004 №1 
 
 Код 
Форма по ОКУД 0301022 
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение  
 «Борисовская начальная общеобразовательная школа №26»                                                                            
по ОКПО 

 
 
 
12345678 

 
 

Номер документа Дата составления 

19-д 02.03.2022 
 
 
ПРИКАЗ 
(распоряжение) 
О закреплении наставнических пар/групп. 
 
     Во исполнение  приказа министерства образования от 29.12.2021 №1727 "Об 
утверждении региональной модели института наставничества для образовательных 
организаций, организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
расположенных на территории Тульской области, Приказа МБОУ "Борисовская НОШ 
№26" от28.02.2022 №15-д, с целью реализации поставленных целей и задач  по внедрению 
в образовательную организацию системы (целевой модели) наставничества 
педагогических работников, с письменного согласия педагогов 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Закрепить наставнические группы  
1.1.По  группе дошкольной образовательной подготовки: 
Трофимова Л.Ю.воспитатель, наставник - Розум Н.В воспитатель, наставляемый. 
1.2.По начальной школе: 
Аммаева Т.Н. учитель, наставник - Скачкова О.В.учитель, наставляемый. 
2.Ананьевой Елене Анатольевне, заместителя директора по УВР, куратору по 
внедрению программы наставничества  в срок до 03.03.2022г сформировать график 
прохождения курсовой подготовке  наставником  по программе " Методическое 
сопровождение региональной модели института наставничества педагогических 
работников" в количественном составе на 2022г-2чел, и на 2023-2чел. 
3. Наставникам Аммаевой Т.Н. и Трофимовой Л.Ю. организовать работу с 
наставляемыми в соответствии с Положением о системе наставничества 
педагогических работников. 

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
          И.О.     директора     __________________      Н.Г.Арсеньева. 

 
С приказом ознакомлены: 
Ананьева Е.А. 
Аммаева Т.Н. 
Розум О.В. 
Трофимова Л.Ю. 
Скачкова О.В. 
  

 
 



  


		2023-06-29T17:42:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОРИСОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26"




